
バス停名 始発時間

1 鳴海屋 6:50

2 千浜駐在所 6:50

3 成行バス停 6:52

4 三久バス停 6:56

5 国安橋バス停 6:58

6 遠興自動車 7:00

7 大東支所 7:00

8 宝龍 7:00

9 セブンイレブン大坂店 7:10

10 大坂小 7:10

11 ハウテック 7:12

12 中村郵便局 7:12

13 うなぎの熊切 7:12

14 中小 7:14

15 中方バス停 7:17

16 井崎バス停 7:20

17 グリース 7:22

18 子隣バス停 7:30

19 大谷バス停 7:30

20 狩野自動車 7:30

21 板沢バス停 7:30

22 ラーメンショップ板沢店 7:30

23 バジェットイン掛川 7:35

24 掛川自動車学校 7:45

大東線


